
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 17 　　号

事 業 名 市道41483号線道路改良工事

場 所 土岐市鶴里町　地内　市道41483号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 1,595,000 円 （　内消費税 145,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市曽木町１９４５ー３９６

（有）武藤組

落 札 金 額 1,540,000 円 （　内消費税 140,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 【法面工】盛土法面整形工　A=14.0ｍ2、植生シート工　A＝14.0ｍ2　【排水構造物工】管渠
工　L＝29.0ｍ、集水桝工　N＝2基　【舗装工】車道舗装工　A＝22.0ｍ2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月17日

令和2年9月18日 令和2年12月20日

令和2年9月18日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

19 （有）正村工建 1,420,000

34 （株）岸本土建 1,450,000

163 （株）岡島建設 1,410,000

171 加藤組（株） 1,440,000

393 （有）武藤組 1,400,000 落札決定者

618 （株）早川建装所 1,435,000



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 下石小学校プロムナードタイル修繕

場 所 下石町1100-1　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

予 定 価 格 1,848,000 円 （　内消費税 168,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉東窯町４ー６１

徳倉建設（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 1,848,000 円 （　内消費税 168,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 既設床タイル撤去処分　N＝1式、タイル弾性圧着張り　A＝48ｍ2、変形シリコンコーキング
　L＝163ｍ

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月17日

令和2年9月18日 令和2年12月15日

令和2年9月18日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

21 松栄建設（株） 1,980,000 予定価格超過

122 （株）永井設計工務
不着

156 舘林建設（株） 1,900,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 2,100,000 予定価格超過

612 東岐建設（株） 2,000,000 予定価格超過

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所

1,680,000 落札決定者

8


